平成17年４月25日

各   位

会 社 名 リバーエレテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 若尾 富士男

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６６６６）

問合せ先 常務取締役

総務本部長
浅川   信

（ＴＥＬ.０５５１-２２-１２１１）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成17年４月25日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を行うことを内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、新任の取締役につきましては、平成17年６月29日に開催予定の第60回定時株主総会の決議を経

て決定する予定であります。

記

１．新任取締役候補（平成17年６月29日付）

取締役総務本部長 秋山 正雄 （現 青森リバーテクノ株式会社 管理部長）

２．退任予定取締役（平成17年６月29日付）

浅川 信 （現 常務取締役総務本部長）

以 上